Avviso di selezione. 

L'attribuzione del punteggio per la prova selettiva sarà la risultante della sommatoria dei punti 

attribuiti a ciascuna risposta attraverso il seguente criterio: 

• un punto (+1) per ogni risposta esatta; 

•  meno zero virgola centoventicinque di punto (- 0,125) per ogni risposta errata; 

• zero punti (0) per ogni risposta non data o doppia. 

Una volta formulata, per ciascun profilo, la graduatoria sulla base dei punteggi ottenuti, 

superano la prova selettiva e sono iscritti nell’elenco degli idonei coloro che hanno totalizzato un